
UCHWAŁA NR VII/117/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Stanisławowi Jędruszce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Stanisławowi 
Jędruszce tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 488073EF-06BD-4D63-B510-5D63A8C4AF63. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pan Stanisław Jędruszek związany jest z Bolesławcem od momentu jego wyzwolenia i zasiedlenia.
Nauczyciel, długoletni pracownik szkół powstałych na bazie Technikum Górniczego. Przez 31 lat był
bardzo aktywnym opiekunem szkolnych struktur Polskiego Czerwonego Krzyża. Szkolone przez niego
drużyny medyczno-sanitarne zdobywały cenne wyróżnienia. Reprezentowały również nasz region na
międzynarodowych spotkaniach Czerwonego Krzyża. Pan Stanisław Jędruszek był pomysłodawcą
i inicjatorem wielu zawodów pierwszej pomocy w Bolesławcu i regionie. Od 1963 roku jest członkiem
władz miejskich, powiatowych oraz wojewódzkich PCK. Jest osobą oddaną idei wolontariatu. Za swą
działalność w Polskim Czerwonym Krzyżu uhonorowany został najwyższym wyróżnieniem – Odznaką
Honorową PCK I stopnia.

Id: 488073EF-06BD-4D63-B510-5D63A8C4AF63. Podpisany Strona 1




